
  
 

２００７年９月 1２日 （水） №1552 今期第 10 号 

 
 

 本日の例会  

「ロータリーの友」を読んで 
          リーダー 坂上雑誌委員長 

 次の例会   9 月 19 日（水） 
帰国報告       交換学生 中筋 望さん 

 先週の例会記録   9月 5 日（水） 
◇卓話 県都における地方新聞の役割      

和歌山新報社  営業部長 津村 周様 
◇ビジター ございません 
◇出席報告  

（会員数 20 名、出席免除会員 1 名） 
 本日出席(9/5) 16 名 80.00% 
 先々週出席(8/22) 18 名 94.74% 
◇ＳＡＡ 
田中敬彦君 ゲスト・津村様をご紹介できる喜び。岩

橋本博君 8/31「世界陸上」最高！！西溪光照君 新

会員ありそう？？坂上 悟君 中井良明君 乾 昌

彰君写真の御礼。 

Monterey Bay 
の水族館にて、ナンシー様と。2007/09/06 

 

会長報告              西溪光照 
本日のゲストスピーカーは和歌山新報社の津村

営業部長様です。いつも当クラブ活動をご取材頂

き心から感謝申し上げます。後ほど田中敬彦プロ

グラム委員長からご紹介頂き卓話を頂戴したいと

思います。どうぞよろしくお願い致します。この

度当クラブより推薦し英国に約 1 ヶ月ＧＳＥ団員

として派遣される吉廣卓哉様にバナーとお餞別を

贈呈させて頂きます。どうぞ気を付けて行ってら

っしゃい！先週ご体調を崩されていた湯浅富夫会

員が快復されお元気に例会にご出席下さいまし

た。とても嬉しいです。まだまだ暑さ厳しき折柄

お体をご自愛下さい。ＩＭ第 3 組の出欠回覧をさ

せて頂きます。開催時間に変更がございますので

ご注意下さい。中筋正浩国際奉仕委員長には資料

作りにお忙しい中ご苦労をおかけしています。誠

に有難うございます。会員皆様多数のご参加をお

願い致します。 
幹事報告              竿本秀雄 
①市内 9ＲＣゴルフコンペの出欠回覧をさせて頂

きます。多数ご参加のほどお願い致します。②7 月、

８月と毎週のように地区の委員長会議がございま

した。お暑い中ご出席下さった各委員長並びに坂

上ガバナー補佐には心から御礼申し上げます。あ

りがとうございました。③次週プログラムテーマ

は『ロータリーの友を読んで』です。本日お配り

した 9 月号をご自宅でお目通しの上次週例会にご

持参下さい。 

 
 
 
 
 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

会長 西溪光照   幹事 竿本秀雄 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  田中敬彦 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 中井秀行 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

200７-200８年度 国際ロータリーのテーマ 

 

ロータリーは分かちあいのこころ

第 2640 地区 


